— Objectiones contra eam, lib. IV, c. lxxxii.

— Solutiones earum, lib. IV, c. lxxxiii.

— Quod resurgentes non iterum moriuntur, lib. IV, c. lxxxiiii.

— De statu corporum resurgentium, lib. IV, c. lxxxv.

— Qualis debet esse resurrectio damnatorum, lib. IV, c. lxxxix.

## S

SACRAMENTA. Eorum necessitas, et quare fiunt in visibilibus elementis, lib. IV, c. lvi.

— Instrumentaliter agunt ad salutem ex institutione Christi, ibid.

— Eorum numerus et distinctio, lib. IV, c. lviii.

— Baptismus, quis sit effectus ejus, et circa ipsum notabilia, lib. IV, c. lxx.

— Confirmatio et notabilia ejus, lib. IV, c. lx.

— Eucharistia et notabilia circa ipsam, lib. IV, c. lxxi.

— Objectiones validæ contra ipsam, lib. IV, c. lxxii.

— Solutiones earum et multa notabilia, lib. IV, c. lxxiii, et seqq.

— Pœnitentiæ sacramentum, et notabilia circa ipsum, lib. IV, c. lxx.

— Extrema unctio, et notabilia ejus, lib. IV, c. lxxiii.

— Ordo. et notabilia ipsius, lib. IV, c. lxxv.

— Dispensatio sacramentorum et a malis fit ministris, et ab ipsis etiam salubriter accipiuntur, lib. IV, c. lxxvii.

SAPIENTIS opus quid sit, lib. I, c. i.

SAPIENTIA quid sit, et quare nomen ejus Filio Dei convenit, lib. IV, c. xii.

— Quare sapientiæ studium omnia alia antecellit, lib. I, c. ii.

SATISFACTIO pœnitentis quid valet, et quæ sint partes ipsius, lib. IV, c. lxxii.

— Peccati ita potest fieri per amicum peccatoris sicut per ipsum, et quare, lib. III, c. clvi.

SCIENTIÆ speculativæ sunt propter seipsas diligendæ, lib. III, c. xxiii.

- SEMEN an habeat animam, lib. II, c. LXXXVII.  
 — Defectus in semine facit partum monstruosum, lib. IV, c. LI.  
 — Illicita seminis emissio quam magnum sit peccatum, lib. III, c. CXX.  
 — Maris et feminae semen quomodo se habent in concepto fœtu, lib. IV, c. XLV.
- SENSUS natura et operatio determinatur, lib. II, c. LXV.
- SOLLICITUDO quod non sit penitus interdicta et in quibus rebus sit habenda, et quare, lib. III, c. CXXXIII.
- SIMILITUDO divina quomodo intenditur a rebus diversimode, lib. III, c. XIX et XX.
- SPECIES rerum unde diversificantur in rebus, lib. II, c. CIII.  
 — Unde causetur in homine, lib. III, c. CLI.
- SPIRITUS Sanctus quomodo sit in divinis, lib. IV, c. XV.  
 — Notabilia circa personam ipsius, lib. IV, c. XVII.  
 — Quomodo procedat a Patre et Filio, et quare non dicitur Filius, lib. IV, c. XIX.  
 — Quare dicitur Spiritus ex Sanctus, Ibid.  
 — Quare Spiritus dicitur, et quare mentem hominis inhabitat, lib. IV, c. XX.
- SUBSTANTIE SEPARATE quomodo habent diversas species, et quod nulla est alteri æqualis, lib. II, c. CIII.  
 — An possint intelligi in hac vita, lib. III, c. XL.  
 — An videant Deum per essentiam, cognoscendo propriam substantiam, lib. III, c. XLVII.  
 — Quod naturale desiderium earum non quiescit per naturalem cognitionem de Deo, lib. III, c. XLVIII.  
 — Quod in sua cognitione non errant, lib. III, c. CVI.
- SUBSTANTIE INCORPOREE quomodo patiantur a corporeis, lib. III, c. IX.  
 — Quod non sunt susceptivæ specierum sensibilium, sed intelligibilium, et quod non utuntur potentiis sensitivis, neque habent organa sensuum, l. III, c. LXXXV.
- T**
- TACTUS materialis et non materialis et in quibus, lib. II, c. LV.  
 — Virtutis, et corporeus quomodo differunt, Ibid.
- TRINITAS personarum quare sit in divinis, et circa Trinitatem notabilia, lib. IV, c. XXVI.  
 — Similitudo Trinitatis quomodo sit in mente humana, Ibid.  
 — Quomodo vestigium ejus sit in aliis creaturis, Ibid.
- TOTUM et pars dupliciter dicuntur, l. II, c. LXXI.
- V**
- VERITAS est bonum intellectus, et finis, l. I, c. I.  
 — Inventio veritatis tribus de causis impeditur in homine, lib. I, c. IV.  
 — Quid sit et in quo sit, lib. I, c. LX.  
 — Quomodo sit æterna, lib. II, c. LXXXII.
- Quod ipsius contemplatio finis est omnium actuum humanorum, lib. III, c. XXXV.
- VERBUM Dei. Circa hoc notabilia, lib. IV, c. XI et XII.
- VIDERE Deum per essentiam non possumus in hac vita, lib. III, c. XLIII.  
 — Quod Deus per essentiam videatur, lib. III, c. XLIX.  
 — Quod divina essentia non videtur oculo corporali, Ibid.  
 — Quod nulla creatura virtute propria videt Deum, lib. III, c. L.  
 — Quod ad videndum Deum indiget intellectus influentia luminis divini, lib. III, c. LIII.  
 — Videns Deum non videt omnia quæ in Deo sunt, lib. III, c. LIII.  
 — Quod omnia simul videntur in Deo, lib. III, c. LVIII.  
 — Visionem Dei non impedit diversitas graduum intellectus, lib. III, c. LII.  
 — Quod unus alio perfectius videt Deum, lib. III, c. LIII.  
 — Videns Deum quomodo omnia videt et quomodo non, lib. III, c. LVII.  
 — Videntes Deum semper videre desiderant, lib. III, c. LX.  
 — Visio Dei est vita æterna et facit videntem vitæ æternæ participem, l. III, c. LX.  
 — Visio Dei quomodo quietat omne desiderium, lib. III, c. LXI.
- VIRTUTES quæ Deo convenient et quæ non, lib. I, c. XCI et XCIII.  
 — Contemplativæ quæ sint, et quomodo Deo maxime convenient, lib. I, c. XCIV.
- VIRTUS cujuslibet rei indicat naturam ipsius, lib. II, c. I.  
 — Quanto magis unita tanto magis est infinita et ad plura se extendit, l. II, c. XLIV.  
 — Virtutem dupliciter convenit fortificari, lib. III, c. LI.
- UNUM tripliciter dicitur, lib. II, c. LV.  
 — Ex multis fieri contingit multipliciter, lib. IV, c. XXXV.
- VOLUNTAS est primum movens intellectus, lib. I, c. LXXII.  
 — Dei voluntatem nihil movet neque causat nisi ipse, lib. I, c. LXXIV.  
 — In solum Deum voluntas fertur ex necessitate, lib. I, c. LXXXI.  
 — est domina sui actus, lib. II, c. XLVI.  
 — et intentio quomodo differunt, lib. III, c. V.  
 — impeditur a bono per consuetudinem mali, lib. III, c. X.  
 — humana non movetur a motu corporum cœlestium, neque ab aliqua creatura, sed a solo Deo per modum agentis, lib. III, c. LXXXVI.  
 — motus voluntatis causatur a Deo, non solum a potentia naturali, lib. III, c. LXXXVII.  
 — non peccat nisi errans, lib. III, c. CVI.  
 — Quomodo possit esse peccatum in voluntate rationalis creaturæ, lib. III, c. CVII.  
 — unde sit voluntas immutabilis? lib. IV, c. LXX.  
 — immutabilis est in omnibus animabus post mortem, lib. IV, c. XCI. et seqq.,
- VOTUM boni propositi laudatur, lib. III, c. CXXXVI.